[image: image1.jpg]

RIO GRANDE DO NORTE
SECRETARIA DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO

PORTARIA Nº 041/2019-GS/SET, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2019.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Excluir da relação constante no Anexo I da Portaria nº 085/2018-GS/SET, de 03 de dezembro de 2018, o servidor JOSÉ FELISMINO NETO, matrícula 160.523-2.

Art. 2º Acrescer à relação constante no Anexo I da Portaria nº 085/2018-GS/SET de 03 de dezembro de 2018, o servidor JOSÉ FABRÍCIO DA SILVA, matrícula nº 096.305-4, atribuindo a quantidade de 10 GDTA.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Secretário de Estado da Tributação, em Natal, 14 de fevereiro de 2019.

 Carlos Eduardo Xavier
 Secretário de Estado da Tributação

	DOE nº 14.356
Data: 15/02/2019